

هلاکت امت‌ها به سبب گناه

«آیا ندیدید چه قدر از اقوام پیشین را هلاک کردیم؟! اقوامی که (از شما نیرومندتر بودند) و قدرت‌هایی به آنها داده بودیم که به شما ندادیم، باران‌های پیدرپی برای آنها فرستادیم، و از زیر (آبادی‌های) آنها، نهرها را جاری ساختیم، (اما هنگامی که سرکشی و طغیان کردند) آنان را به خاطر گناهانشان نابود کردیم، و جمعیت دیگری بعد از آنان پدید آوردیم.»

الانعام- ۶

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب

در پی درگذشت صبیه حجت‌الاسلام تقوی
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت صبیه حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر معظم انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای سیدرضا تقوی دامت افاضاته

با تأسف اطلاع یافتیم که داغدار در گذشت صبیه گرمای خود می‌باشید. این مصیبت را که از زومنی الهی و انشاءالله برای شما و مادر محترم و دیگر بازماندگان، مایه اجر عظیم است به همگی تسلیت می‌گویم و صبر جمیل از خداوند برای شما مسئلت می‌کنم. رحمت و غفران الهی بر آن مرحومه باد.

سید علی خامنه‌ای
۲۰ مهر ۹۲

هشتمین دور مذاکرات هسته‌ای در وین
ظریف: حجم غنی‌سازی و زمانبندی رفع تحریم‌ها محورهای اصلی اختلاف است
وزیر امور خارجه ایران در اولین روز مذاکرات هسته‌ای در وین، رسیدن به توافق در این مذاکرات را بسیار بعید دانست و حجم غنی‌سازی و زمانبندی رفع تحریم‌ها را مواردی حیاتی اعلام کرد.

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان و تیم مذاکره کننده هسته‌ای صبح دیروز(سه‌شنبه) به منظور بازینی با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و طرف آمریکایی درباره راه‌حل جامع هسته‌ای وارد شهر وین پایتخت اتریش شدند.

ظریف در بدو ورود به فرودگاه وین در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مذاکراتی که ما تاکنون داشتیم همگی مذاکرات حساسی بوده‌اند، این دور هم مذاکراتی است که می‌تواند راه را برای رسیدن به توافق نهایی هموارتر کند.

حصول توافق بعید است

وی با ذکر این نکته که رسیدن به توافق در این مذاکرات بسیار بعید است، توضیح داد: به خاطر اینکه موضوعاتی که هنوز باقی مانده و باید حل و فصل شوند، موضوعات بسیار زیادی هستند.

ظریف گفت: همانطور که رئیس جمهوری کشورمان مطرح کرد در مورد اصل موضوعات تفاهم کلی وجود دارد، اما آنچه در چند دور اخیر در موردش بحث و گفت‌وگو شده است، در مورد جزئیات است، مواردی مانند حجم غنی‌سازی، نحوه و زمانبندی رفع تحریم‌ها که بسیار با اهمیت و حیاتی هستند.

وزیر خارجه ایران گفت: ما امیدواریم که طرف مقابل با پذیرفتن واقعیتی که در صحنه منطقه‌ای و بین‌المللی است و هم‌واقعیت برنامه هسته‌ای که ایران دارای یک برنامه پیشرفته صلح‌آمیز هسته‌ای است، بتواند به یک راه حل دست پیدا کند که به نفع همه است و ما تمام تلاش خود را به کار خواهیم برد که از این چند روز مذاکره در وین برای حل مشکلات بهترین استفاده را بگیریم.

همچنین روز گذشته، سید عباس عراقچی و مجید تخت‌روانچی، معاونان وزیر امور خارجه ایران؛ ویلیام برنز، قائم مقام وزارت خارجه آمریکا، و وندی شرمن، مدیر کل سیاسی وزارت خارجه این کشور؛ و هلگا شمیید، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با یکدیگر دیدار کردند.

مایکل مان، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، درباره این نشست گفت: «روز سه‌شنبه دیداری بین معاونین وزرای خارجه ایران، آمریکا و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا برگزار شد تا آمادگی‌های لازم برای دیدارهای بعدی فراهم شود.»

«مایکل مان» سخنگوی سیاست خارجی اتحادیه اروپا از تلاش مذاکره‌کنندگان ایرانی، آمریکایی و اروپایی برای پیشرفت در مذاکرات هسته‌ای خبر داد.

به گزارش خبرگزاری روسی ریانبوستی مایکل‌مان افزود: «پس از نشست سه‌جانبه ظریف، اشتون و کری، نشستی دو جانبه میان ظریف و کاترین اشتون برگزار خواهد شد و هدف از این نشست پیشرفت در خصوص موقفه‌های اساسی مذاکره است.»

دیدار کری و فابיוس

همچنین «جان کری» وزیر خارجه آمریکا، پیش از آغاز دور جدید مذاکرات هسته‌ای وین، در دیدار با «لوران فابיוس» همتای فرانسوی خود، در مورد مذاکرات هسته‌ای با ایران، گفت‌وگو کرد.

قرار است امروز (چهارشنبه) نشست سه‌جانبه‌ای بین ظریف، جان کری وزیر خارجه آمریکا و کاترین اشتون در هتل پله کوبورگ برگزار شود.

به گزارش فارس، سید عباس عراقچی و مجید تخت‌روانچی معاونان وزیر خارجه، حمید بعیدی‌نژاد مدیر کل سیاسی و بین‌المللی، داود محمدنیا مشاور وزیر خارجه، محمد امیری مدیر کل امور پادمان‌های سازمان انرژی اتمی و پژمان رحیمیان مدیر کل حوزه ریاست سازمان انرژی اتمی، (اعضای تیم مذاکره کننده هسته‌ای) و همچنین امیرحسین زمانی‌نیا و جمشید ممتاز مشاوران حقوقی در این رایزنی‌ها حضور دارند.

ایران و گروه ۵+۱ تاکنون هفت دور درباره راه‌حل جامع هسته‌ای به گفت‌وگو نشستند که شش دور آن در شهر وین و هفتمین دور در حاشیه شصت و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک و در مقر این سازمان برگزار شد.

شنبه هر هفته سراسر کشور قدیمی ترین مجله ورزشی ایران



اخبار کشور



حجت‌الاسلام سید محمود علوی در نشست خبری:

وزارت اطلاعات در عرصه امنیت اقتصادی فعالیت جدی دارد



در ادامه وزیر اطلاعات در پاسخ به سوالی در مورد اینکه «پس از تغییر دولت و نشستن حضرت‌عالی بر کرسی وزارت اطلاعات دولت یازدهم، شاهد آن هستیم که برخی شکایت‌های وزارت اطلاعات از تعدادی از گروه‌ها و افرادی که خوشنام نیستند پس گرفته شده است، پس گرفته شدن شکایت از برخی افراد و نهادهایی نظیر انجمن صنفی منحله روزنامه‌نگاران ایران است که تعداد قابل توجهی از هیئت مدیره سابق آن با رسانه‌های ضدانقلاب مشغول همکاری هستند، از جمله موارد سوال برانگیز است.

آیا چنین رفتارهایی در مجموعه‌هایی مانند وزارت اطلاعات که فارغ از هرگونه خط و مشی سیاسی باید چشم و ناظر ارشد نظام باشد، شائبه سیاسی بودن برخی اقدامات این وزارت‌خانه را به دنبال نخواهد داشت؟» که علوی پاسخ داد: وزارت اطلاعات در این‌گونه موارد حرفه‌ای عمل می‌کند.

وزارت اطلاعات مانند وزارت ورزش است که باید بی‌طرف باشد

وی ادامه داد: در این موارد نمی‌توانیم تمایل و مسائل سیاسی را در کارمان مدنظر قرار دهیم. وزارت اطلاعات مانند وزارت ورزش است که باید بی‌طرف باشد. اگر وزیر ورزش طرفدار تیم

لاریجانی در دیدار با نخبگان ایرانی مقیم سوئیس:

زمینه‌های سرمایه‌گذاری در بخش صنعت ایران فراهم شده است

رئیس مجلس با بیان اینکه زمینه‌های سرمایه‌گذاری در بخش صنعت در ایران قوانینی برای تسهیل سرمایه‌گذاری در کشور به تصویب رسیده است.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سفر خود به ژنو، شامگاه دوشنبه با جمعی از نخبگان ایرانی مقیم کشور سوئیس دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این دیدار اظهار داشت: زمینه‌های سرمایه گذاری در بخش صنعت در ایران فراهم شده و در این راستا قوانینی برای تسهیل سرمایه گذاری در کشور به تصویب رسیده است.

لاریجانی تأکید کرد: اگر مشکلی در سرمایه‌گذاری بخش های مختلف از جمله صنعت وجود دارد باید رفع شود چراکه این عرصه مزیت های بسیاری دارد.

وی از ایرانیان مقیم خارج از کشور خواست که در بخش های مختلف صنعت و گردشگری شما در مورد بحران ۲ منطقه خاورمیانه و آفریقا زمینه های خوبی برای سرمایه گذاری در این بخش فراهم شده است.

در ادامه این دیدار نخبگان ایرانی به بیان نظرات خود در زمینه مشکلات سرمایه گذاری در ایران پرداختند.

سختان اوباما درباره نابودی داعش را شوخی می‌دانیم

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه صدوسی و یکمین اتحادیه

آبی باشد نمی‌تواند کاری کند که او پیروز شود. فقط می‌تواند دعا کند که تیم مورد علاقه‌اش پیروز شود.

وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: وقتی پرونده‌ای را بازنگری کرده و با نگاه حرفه‌ای آن را بررسی می‌کنیم، مشاهده می‌کنیم آنچه در پرونده آمده ممکن است صددرصد صحت نداشته باشد، لذا اتهامات وارده به آن فرد را مجددا بررسی می‌کنیم و اگر صحت نداشت، وظیفه شرعی خود می‌دانیم نسبت به اصلاح آن اقدام کنیم.

وی افزود: پرونده‌ای بود که به فردی اتهاماتی وارد شده بود. ما آن را به صورت حرفه‌ای بررسی کردیم و توسط قائم‌مقام بنسده به دفتر رهبر انقلاب اعلام شد که اتهامات وارد شده خلاف است که اعلام کردند وظیفه شرعی دارید که آن را به دستگاه قضایی اعلام کنید و ما هم اعلام کردیم، بنابراین در این مسائل کاری به ابعاد و جریان‌های سیاسی نداریم.

وزارت اطلاعات در عرصه امنیت اقتصادی فعالیت جدی دارد

وی درباره جلوگیری از فسادهای اقتصادی گفت: وزارت اطلاعات در عرصه امنیت اقتصادی فعالیت جدی دارد و هرچا نامنی در سرمایه‌گذاری به‌وجود آید آن را برطرف می‌کند. وی درباره ماجرای بابک زنجانی گفت: امید داشتیم قبل از بازداشت، مذاکراتی با او انجام دهیم که او گفت در تاجیکستان و روسیه پول‌هایی دارد که می‌تواند بدهی خود را پرداخت کند، اما اظهارات او تو خالی بود، لذا این اطلاعات را به دستگاه قضایی منتقل کردیم و سرانجام سرنوشتش به دستگاه قضایی کشید.

وزیر اطلاعات تأکید کرد: ما همکاری تنگاتنگی با قوه قضائیه در این زمینه داشتیم و اطلاعات لازم را منتقل کردیم. متأسفانه در ایسن زمینه آلودگی‌هایی برای برخی مدیران به وجود آمد که همگی قبل از این دولت بوده‌است. علوی ادامه داد: ما با اشراف اطلاعاتی خود افراد موثر در این پرونده را شناسایی کرده و در اختیار دستگاه قضا قرار دادیم.

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی
پیش از این با ارسال نامه‌ای به سازمان سینمایی وزارت ارشاد خواستار جلوگیری از نمایش فیلم‌هایی که به نوعی به حمایت از فتنه سال ۸۸ می‌پردازند در زمان فغلی شده بود.

شبکه «پرس‌تی‌وی»

رئیس سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران از بخش‌های مختلف رادیو تلویزیون دولتی جمهوری آذربایجان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، مهندس زرغمی در این بازدید که سفرای ایران و آذربایجان نیز حضور داشتند از بخش‌های مختلف این مجموعه رادیویی و تلویزیونی بازدید کرد و با فعالیت‌های حرفه‌ای این مجموعه آشنا شد.

مهندس زرغمی در اتاق خبر این شبکه با متیرخ توایمندی‌الی صدا و سیمای جمهوری اسلامی، به ظرفیت شبکه شیشه بین‌المللی «پرس‌تی‌وی» و رویکرد متفاوت و موثر این شبکه اشاره کرد و گفت: ماهانه بیش از یکصد میلیون کاربر از نقاط مختلف جهان برای دستیابی به آخرین اخبار و اطلاعات به این شبکه مراجعه می‌کنند. وی در این بازدید مجوز استفاده از این شبکه خبری را با وجود نبود تفاهنامه همکاری فی ما بین برای شبکه «آذتی‌وی» صادر کرد.

در این دیدار مسئولان شبکه «آذتی‌وی» بخش‌های مختلف این شبکه را معرفی و حوزه فعالیت آن را تشریح کردند.

دو کتاب از محمدرضا سرشار با چاپ مجدد منتشر شدند

دو کتاب از محمدرضا سرشار با عنوان‌های «اصیل آباد» و «شهری که مردم آن با زانو راه می‌رفتند» تجدید چاپ شدند.

کتاب «اصیل آباد» به چاپ نوزدهم رسید و «شهری که مردم آن با زانو راه می‌رفتند» نیز برای پنجمین بار منتشر شد.

«اصیل آباد» از سراسری کتاب‌های گروه سینما جوانان، داستان زندگی مردمی است که دور از جاذبه‌های زندگی شهری در یک جامعه روستایی با تکیه بر تولیدات خودشان و براساس فطرت، سادگی و پاک‌گذاری زندگی می‌کنند. کتاب «شهری که مردم آن با زانو راه می‌رفتند» در اصل اقتباسی از یک داستان تخیلی و افسانه‌ای خارجی است. محمدرضا سرشار درباره این کتاب گفته است: این داستان جنبه نمادین دارد و من ضمن الهام از خطوط کلی داستان، داستان را به طور کامل تغییر دادم و تبدیل به یک داستان جدید شد.

محمدحسین لطیفی: جشنواره مقاومت از جشنواره فجر مهم‌تر است

کارگردان سینما و تلویزیون با بیان اینکه جشنواره مقاومت باید در میان کارگردان‌ها برای ساخت فیلم‌ها بیشتر ایجاب انگیزه کند، گفت: باید برای جشنواره مقاومت بیشتر از جشنواره فجر ارزش قائل شویم.

محمد حسین لطیفی اظهار داشت: جشنواره مقاومت امسال بسیار باشکوه برگزار شد و من امیدوارم در سال‌های آتی ناظر این باشم که برای جشنواره مقاومت بیش از جشنواره فجر ارزش قائل باشم. وی ادامه داد: همچنین باز هم امیدوارم که با برگزاری این نوع از جشنواره‌های ارزشی، کارگردان‌های بیشتری چه در ایران و چه در خارج از کشور در این حوزه کار بکنند و این جشنواره انگیزه و موتور محرکی برای آنها در زمینه ساخت این نوع از فیلم‌ها باشد.

لطیفی با بیان اینکه جشنواره مقاومت در بخش بین‌الملل می‌تواند بسیار گسترده‌تر از آنچه هم‌اکنون هست عمل کند، خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم رابزین فرهنگی ایران باید در این زمینه فعال باشد و اقداماتی را انجام بدهد که رابطه ما در زمینه فیلم‌های خارجی دیگر کشورها بیشتر شود.

پروژه فریب و تخریب هنرمندان مستقل توسط سران اصلاحات

پروژه فریب و تخریب هنرمندان مستقل توسط جریان موسوم به اصلاح‌طلبی علنی شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، از روز دوشنبه تصاویری از دریافت جایزه توسط نرگس آبیار از یکی از سران کودتای سال ۸۸ در فضای مجازی منتشر شده است. تصاویری که بزات‌بنف منفی فراوانی در بین افشار مدین جامعه داشته است. این در حالی است که این رخداد بخشی از طرح ایجاد تفرقه میان هنرمندان مستقل و بدنه جریان انقلاب است که پیش از این درباره برخی دیگر از هنرمندان هم اتفاق افتاده بود، این بار علیه نرگس آبیار برگزار شد.

بر اساس این گزارش، برگزار کنندگان جشنواره اخلاق و نیایش، از سازندگان فیلم «شیر ۱۳۴» به عنوان یکی از برگزیدگان این جشنواره دعوت کردند تا برای دریافت جایزه خود به محل برگزاری مراسم اختتامیه بروند، بدون اینکه درباره حضور محمد خاتمی در این مراسم اطلاع‌ی دهند. اما در میان مراسم و بدون اطلاع قبلی «محمد خاتمی» حضور پیدا کرد و مثل همیشه برای جبران آبروی از دست رفته خویش به سوءاستفاده از هنرمندان نام‌اشنا پرداخت.

هدیه به خوانندگان



مرحوم آیت‌الله حق‌شابی: حضرت ملک‌الموت وعده داده است که هر کس نمازش را اول وقت بخواند در هنگام موت، خودش شهادتین را به او تلقین می‌کند.

اخبار ادبی و هنری

رکورددزنی یک مستند ضد آمریکایی در سیما

مستند «رو در رو با شیطان» در صدا و سیما رکورد زد. بخش مستند «رو در رو با شیطان» که چهارشنبه شب گذشته از شبکه یک سیما پخش شد، با اقبال گسترده بینندگان این شبکه مواجه شد.

این مستند به همت برنامه «ثریا» و با هدف ابراز ناگفته‌هایی از دریگیری‌های ایران و آمریکا در خلیج فارس پخش شد و برای نخستین بار در آن از حملات ایران به آمریکا در خلیج فارس پرده برداشته شد. مستند رو در رو با شیطان از سری مستندهای سه‌گانه برنامه «ثریا» درباره نیروی دریایی کشورمان است که بعد از مستند «شکار روباه» (دستگیری نیروهای دریایی انگلیسی) از شبکه یک پخش شد. این مستند با محوریت چهره‌های شهدای نبرد دریایی با آمریکا همچون شهید «نادر مهدوی» و «بیزن کرد» ساخته شده بود که به گفته دست‌اندر کاران با استقبال بی‌نظیر مردم مواجه شد به طوری که ارسال هزاران پیامک متنی و ابراز احساسات مردم، نوعی رکوردزنی در صدا و سیما در دریافت پیامک‌های متنی برای یک مستند محسوب می‌شود.

بخش سوم این مستند با تمرکز بر دستاوردهای کنونی نیروی دریایی و توانمندی‌های نظامی کشورمان در دریگیری‌های خلیج فارس به زودی از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

واکنش جریان فشار نسبت به ممانعت از نمایش فیلم‌های حامی فتنه

داریوش مهرجویی در واکنش به مخالفان نمایش فیلم‌های حامی فتنه گفت: به شما چه؟

پس از نامه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی مبنی بر لزوم ممانعت از نمایش فیلم‌های حامی فتنه از سوی وزارت ارشاد، برخی قصد دخالت در تصمیمات نمایندگان مردم را داشته و در این راستا دست به فضا سازی‌هایی می‌زنند.

داریوش مهرجویی هم اخیرا در گفت‌وگویی با ایسنا اظهار داشته: آنهایی که با تصمیم‌ها و مجوزهای سازمان سینمایی مخالفت می‌کنند در واقع به نوعی ماهیت وزارت ارشاد را نفی می‌کنند. انگار کسی نیست که به اینها بگوید اصلا به شما چه؟ مگر تخصص دارید که درباره کیفیت یا نمایش دادن فیلم‌ها اظهارنظر می‌کنید؟

گفتنی است، کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی پیش از این با ارسال نامه‌ای به سازمان سینمایی وزارت ارشاد خواستار جلوگیری از نمایش فیلم‌هایی که به نوعی به حمایت از فتنه سال ۸۸ می‌پردازند در زمان فغلی شده بود.

تازه‌ترین آمار از مخاطب‌های شبکه «پرس‌تی‌وی»

رئیس سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران از بخش‌های مختلف رادیو تلویزیون دولتی جمهوری آذربایجان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، مهندس زرغمی در این بازدید که سفرای ایران و آذربایجان نیز حضور داشتند از بخش‌های مختلف این مجموعه رادیویی و تلویزیونی بازدید کرد و با فعالیت‌های حرفه‌ای این مجموعه آشنا شد.

مهندس زرغمی در اتاق خبر این شبکه با متیرخ توایمندی‌الی صدا و سیمای جمهوری اسلامی، به ظرفیت شبکه شیشه بین‌المللی «پرس‌تی‌وی» و رویکرد متفاوت و موثر این شبکه اشاره کرد و گفت: ماهانه بیش از یکصد میلیون کاربر از نقاط مختلف جهان برای دستیابی به آخرین اخبار و اطلاعات به این شبکه مراجعه می‌کنند. وی در این بازدید مجوز استفاده از این شبکه خبری را با وجود نبود تفاهنامه همکاری فی ما بین برای شبکه «آذتی‌وی» صادر کرد.

در این دیدار مسئولان شبکه «آذتی‌وی» بخش‌های مختلف این شبکه را معرفی و حوزه فعالیت آن را تشریح کردند.

دو کتاب از محمدرضا سرشار با چاپ مجدد منتشر شدند

دو کتاب از محمدرضا سرشار با عنوان‌های «اصیل آباد» و «شهری که مردم آن با زانو راه می‌رفتند» تجدید چاپ شدند.

کتاب «اصیل آباد» به چاپ نوزدهم رسید و «شهری که مردم آن با زانو راه می‌رفتند» نیز برای پنجمین بار منتشر شد.

«اصیل آباد» از سراسری کتاب‌های گروه سینما جوانان، داستان زندگی مردمی است که دور از جاذبه‌های زندگی شهری در یک جامعه روستایی با تکیه بر تولیدات خودشان و براساس فطرت، سادگی و پاک‌گذاری زندگی می‌کنند. کتاب «شهری که مردم آن با زانو راه می‌رفتند» در اصل اقتباسی از یک داستان تخیلی و افسانه‌ای خارجی است. محمدرضا سرشار درباره این کتاب گفته است: این داستان جنبه نمادین دارد و من ضمن الهام از خطوط کلی داستان، داستان را به طور کامل تغییر دادم و تبدیل به یک داستان جدید شد.

محمدحسین لطیفی: جشنواره مقاومت از جشنواره فجر مهم‌تر است

کارگردان سینما و تلویزیون با بیان اینکه جشنواره مقاومت باید در میان کارگردان‌ها برای ساخت فیلم‌ها بیشتر ایجاب انگیزه کند، گفت: باید برای جشنواره مقاومت بیشتر از جشنواره فجر ارزش قائل شویم.

محمد حسین لطیفی اظهار داشت: جشنواره مقاومت امسال بسیار باشکوه برگزار شد و من امیدوارم در سال‌های آتی ناظر این باشم که برای جشنواره مقاومت بیش از جشنواره فجر ارزش قائل باشم. وی ادامه داد: همچنین باز هم امیدوارم که با برگزاری این نوع از جشنواره‌های ارزشی، کارگردان‌های بیشتری چه در ایران و چه در خارج از کشور در این حوزه کار بکنند و این جشنواره انگیزه و موتور محرکی برای آنها در زمینه ساخت این نوع از فیلم‌ها باشد.

لطیفی با بیان اینکه جشنواره مقاومت در بخش بین‌الملل می‌تواند بسیار گسترده‌تر از آنچه هم‌اکنون هست عمل کند، خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم رابزین فرهنگی ایران باید در این زمینه فعال باشد و اقداماتی را انجام بدهد که رابطه ما در زمینه فیلم‌های خارجی دیگر کشورها بیشتر شود.

پروژه فریب و تخریب هنرمندان مستقل توسط سران اصلاحات

پروژه فریب و تخریب هنرمندان مستقل توسط جریان موسوم به اصلاح‌طلبی علنی شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، از روز دوشنبه تصاویری از دریافت جایزه توسط نرگس آبیار از یکی از سران کودتای سال ۸۸ در فضای مجازی منتشر شده است. تصاویری که بزات‌بنف منفی فراوانی در بین افشار مدین جامعه داشته است. این در حالی است که این رخداد بخشی از طرح ایجاد تفرقه میان هنرمندان مستقل و بدنه جریان انقلاب است که پیش از این درباره برخی دیگر از هنرمندان هم اتفاق افتاده بود، این بار علیه نرگس آبیار برگزار شد.

بر اساس این گزارش، برگزار کنندگان جشنواره اخلاق و نیایش، از سازندگان فیلم «شیر ۱۳۴» به عنوان یکی از برگزیدگان این جشنواره دعوت کردند تا برای دریافت جایزه خود به محل برگزاری مراسم اختتامیه بروند، بدون اینکه درباره حضور محمد خاتمی در این مراسم اطلاع‌ی دهند. اما در میان مراسم و بدون اطلاع قبلی «محمد خاتمی» حضور پیدا کرد و مثل همیشه برای جبران آبروی از دست رفته خویش به سوءاستفاده از هنرمندان نام‌اشنا پرداخت.



کاملا مردود است.

سردار اسماعیل احمدی‌مقدم دیروز در حاشیه مراسم تشییع ۷ شهید سانحه هوایی هوایپمای توروب کوماندور نیروی انتظامی با تأکید بر ایسن مطلب که عملیات خرابکاری صورت ندارد و انفجار و آتش‌سوزی هم در کار نبوده است گفت: فعلا چیز جدیدی برای گفتن

در این رابطه نداریم. تیم فنی در حال بررسی علت وی تأکید کرد: تمام علل مورد هوایپما می‌توانست روی سانحه است، بنابراین به این سرعت نمی‌توان دلایل